

Lupaus

Iankaikkiset käsivarret kantavat

► Tuula ja Veli-Matti Selin julkaisevat uutta hengellistä musiikkia 11 vuoden tauon jälkeen.

● Pauliina Vilenius

pauliina.vilenius@alueviesti.fi

Kun laulaja, laulun tekijä Veli-Matti "Veltti" Selin teki ensimmäisen kappaleensa, oli hän vasta 9-vuotias pikkupoika. Laulu päättyi esitettäväksi mummulle puhelimen välityksellä.

Ensisanoituksen jälkeen kappaleiden tekemiseen tuli pitkä tauko, kunnes 80-luvulla materiaalia alkoi jälleen syntyä. "Olen tehnyt vuosien varrella noin 200 kappaletta", Veltti kertoo.

Osa niistä on päätynyt Veltin ja hänen vaimonsa Tuulan ensi torstaina 21.11. ilmestyvälle albumille Lupaus.

Levy on pariskunnan toinen pitkäsoitto, jota on odoitettu 11 vuotta.

► **Sastamalalaiset** Selinit ovat tuttuja kasvoja vapaa-seurakunnasta sekä ääniensä kautta Radio Mantan taajuuksilta.

Musiikki on ollut osa parin elämää aina. Myös lapset, 17-vuotiaat kaksospojat Benjamin ja Samuel sekä 12-vuotias tytär Säde ovat musikaalisia.

"Benjamin soittaa sähkökitaraa ja pianoa, Samuel

rumpuja ja bassoa ja Säde viulua", Tuula kertoo.

Uuden albumin tekeminen on käynyt mielessä vuosien varrella monesti, aika ei vain ole tuntunut otolliselta. "Olemme puhuneet levystä monta kertaa, mutta vasta nyt sille tuli aikaa", Veltti sanoo.

► **Uudella levyllä** on mukana myös Tuulan ja Veltin yhdessä sanoittamia kappaleita, kun aiemmin sekä laulujen sävelestä että sanoista on vastannut Veli-Matti.

Albumin nimikkolaulu Lupaus syntyi pienessä pyhäytyneessä hetkessä, jonka Selinit kotonaan kokivat.

"Veltti alkoi soittaa kitaralla kappaletta sen verran kuin sitä oli valmiina, ja musiikki alkoi elää mielessäni. Katselin ikkunasta ulos ja siitä hetkestä alkoi muodostua tietty kuva. Ojensin käteni ja Veltti kysyi heti, tarvitsenko kynää. Kun sain kynän käteeni, tekstiä alkoi tulla paperille ihan itsestään", Tuula muistelee.

► **Levyntekoprosessi** käynnistyi vuodenvaihteessa. Lupauksen on tuottanut vammalalaislähtöinen Markus Vainiomäki, jolla

on Helsingissä oma levy-yhtiönsä Taiga Music. Tuottajan valintaan vaikutti se, että Vainiomäellä oli osuutensa myös Selinien ensimmäisellä levyllä. Hän soitti silloin rumpuja.

Tuula ja Veltti kiittävät Markusta vuolaasti. "Markus on todellinen ammattilainen ja omistautunut työlleen. Hän koordinoi koko projektin, eikä jättänyt meitä missään vaiheessa yksin."

Markusta kuullaan myös levynjulkistamiskonsertissa Sylvania koulun auditoriossa, missä Selineitä säestää ammattimuusikoista koostuva livebändi.

► **Tuula ja Veltti Selin** ovat olleet naimisissa lähes 30 vuotta. He myöntävät, että albumin nimi viittaa osittain heidän aikanaan toisilleen antamaansa lupaukseen. "Toisaalta se kertoo meidän yhteydestämme kolmiyheteiseen Jumalaan, joka on luvanut pelastaa, parantaa, hoitaa ja auttaa", Tuula Selin avaa.

"Olosuhteet opettavat ja elämän myrskyissä meistä jokainen joutuu kasvamaan. Tällaista levyä ei varmasti olisi syntynyt, ellei lupauksemme olisi kestänyt."

Tuula kuvaakin pariskunnan liittoa kolmisäikeiseksi langaksi, jossa yksi säie on hän itse, yksi Veltti ja se kolmas Jumala. Iankaikkiset

käsivarret kantavat. Pariskunta toivoo uuden levynsä tuovan lohdutusta särkyneille. Heidän mukaansa sanoitukset ovat syvällisiä, ja

ne menevät ihon alle. Selinit ovat iloisia saadessaan jakaa itsestään musiikin kautta. "Musiikki on sydämiä yhdistävä asia."



Lupaus -albumin kansikuva on otettu Helsingissä, Tuulan synnyinmaisemissa. Kuva: Bryan Saragosa.